M UR. ACOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0000841. 12- 02- 2014

% AMinistero dol! '\%ﬁqﬂmﬂ,
0

dell '%M}ZMMEL e della .%&cw«u

- Direione Gonerale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 42 dell’8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009/2011;

VISTO il decreto prot. n. 13501 del 30/07/2009, con il quale sono state pubblicate le graduatorie ad
esaurimento definitive valide per il biennio 2009/11 del personale docente ed educativo di ogni
ordine e grado, nonché le successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto prot. 14167 del 17/08/2009, con il quale sono state pubblicate le graduatorie in
coda alle graduatorie ad esaurimento pubblicate con decreto prot. 13501 del
30/07/2009;

CONSTATATO che la sig. D’ALTERIO Marianna € inserita nella graduatoria in coda della scuola primaria al
posto 15 con punti 174;

VISTA la sentenza del Tribunale di Napoli, sez. Lavoro, del 22.11.2013, n. 34051/2012 che ordina di
inserire I'insegnante D’ALTERIO Marianna nella graduatoria provinciale della scuola primaria
dell’ambito territoriale di Parma per il biennio 2009/11, in aderenza al punteggio posseduto e non
in coda alla medesima;

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta Sentenza;

DISPONE
Per i motivi indicati in premessa, l'insegnante D’ALTERIO Marianna, nata a Mugnano (NA) il 01.08.71 &
inserita a pieno titolo nella graduatoria ad esaurimento del personale docente della scuola primaria di

questa provincia, per I’anno scolastico 2009/2010 al posto 1 bis assoluto, con punti 174.

Il presente provvedimento e pubblicato all’Albo nonché all’indirizzo Internet di questo Ufficio territoriale :
http://www.istruzioneparma.it/.

IL DIRIGENTE
Giovanni Desco

All'Ufficio Scolastico Regionale - Direzione Generale - Ufficio IV - Bologna
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di PARMA e PROVINCIA
Alle 00.SS. di categoria - LORO SEDI -

All’'U.R.P/Sito INTERNET - SEDE

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta - Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204
e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http://www.istruzioneparma.it/




